



**FUERZA AÉREA COLOMBIANA - BASE  
AÉREA COMANDO FUERZA AÉREA  
N.I.T. 899999102  
ORDEN DE COMPRA**

**Celmy LTDA**

N.I.T. 830043996

Atte: Miguel Humberto Garcia Lozano

celmyltda@celmyltda.com

Teléfono: +57 601 6010096 17

Número de Orden **130552**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Uniformes para labor y usos  
varios**  
 Fecha de Emisión **02/07/24**  
 Fecha de Vencimiento **10/09/24**  
 Comprador **Cristian Sierra Parra**  
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**  
 Supervisor **TE. CAICEDO CORTES  
GUILLERMO ALEJANDRO/CT. MAFLA POLANIA  
ANGELA MARIA**

Teléfono **3175216050**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **N/A**

Justificación **La Base Aérea COFAC tiene la  
necesidad de adquirir la dotación de labor para el  
personal civil que labora en la BACOF y que  
devenga menos de 02 SMMLV dando cumplimiento  
a lo establecido en la ley 70 de 1988 "Por la cual se  
dispone el suministro de calzado y vestido de labor  
para los empleados del sector público." La cual  
decreta en su artículo 1: "**

**Enviar a**

FUERZA AÉREA COLOMBIANA -  
BASE AÉREA COMANDO  
FUERZA AÉREA  
Comando Aereo de Transporte  
Militar CATAM Almacen General  
COFAC Av. calle 26 #128-00.  
Aeropuerto El Dorado- puerta 6  
CATAM Base D.C.

**Facturar a**

FUERZA AÉREA COLOMBIANA -  
BASE AÉREA COMANDO  
FUERZA AÉREA  
Comando Aereo de Transporte  
Militar CATAM Almacen General  
COFAC Av. calle 26 #128-00.  
Aeropuerto El Dorado- puerta 6  
CATAM Base D.C.

Línea Presupuesto	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
1	CDP ulv01---CAT6-004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -GRIS-No-N/A-No-N/A-N/A-Toma de medidas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	285.0 Unidad	136.393,59	38.872.173,15
2	CDP ulv01---CAT6-004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -AZUL-No-N/A-No-N/A-N/A-Toma de medidas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	616.0 Unidad	136.393,59	84.018.451,44
3	CDP ulv01---CAT6-010-Blusa tipo 2 - Diseño 2	616.0 Unidad	39.810,74	24.523.415,84
4	CDP ulv01---CAT6-010-Blusa tipo 2 - Diseño 2	285.0 Unidad	39.810,74	11.346.060,90
5	CDP ulv01--IVA	1.0 Unidad	30.164.418,36	30.164.418,36
				<b>188.924.519,69 COP</b>